Администрация Сростинского сельсовета

Егорьевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля  2023 года                     №   10                                         с. Сросты

Об утверждении порядка патрулирования

при штормовом  предупреждении  на
территории  Сростинского  сельсовета
 Егорьевского   района   Алтайского

края

     В целях организации выполнения и осуществления мер пожарной безопасности, предупреждения гибели людей на пожарах и снижения материального ущерба от пожаров,   в соответствие с законом Алтайского края от 10.02.2005 года № 4-ЗС «О пожарной безопасности в Алтайском крае» и Уставом муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Утвердить следующий порядок патрулирования при штормовом предупреждении на территории Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края:

 -  ул. Партизанская, ул. Пролетарская, ул.Сибирская  – В.С. Лепихин;

 -  п. Петухов Лог – К.В. Бебекина.
   2. Провести инструктаж населения по обеспечению пожарной безопасности в населенных пунктах,  правилах безопасности на пожарах.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                           В.С. Лепихин
Ознакомлен                                                                                    К.В.Бебекина